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Udviklende arrangementer

VisitAarhus Convention´s primære opgave er at markedsføre Århus & Østjylland som møde-, 

konference-, incentive- og event destination.

VisitAarhus Convention er et non-profit netværk af ca. 45 virksomheder i regionen. Vi arbej-

der blandt andet sammen med hoteller, kongressteder, anderledes mødesteder, restauranter, 

musiksteder, museer, teatre samt teambuilding- og outdoor firmaer. Vores opgave er sammen 

med disse virksomheder at tilbyde individuelle, udviklende, faglige og oplevelsesrige arran-

gementer i Århus & Østjylland.

• 	Mødefaciliteter: Lige meget hvad du leder efter – stort eller småt - 

Århus og Østjylland råder over faciliteter fra 5 til 5000 personer. 

• 	Overnatning: I Århus by er der ca. 1600 hotelværelser og i regionen 

godt 5000 værelser.

• 	Transport: Det er nemt og bekvemt at komme til Århus og Østjylland 

med fly, færge, bus eller tog. Fra Aarhus Lufthavn og Billund Lufthavn, 

som ligger hhv. 30 og 55 minutters kørsel fra Århus, er der flyforbin-

delser fra hele verden.

Facts om Århus og Østjylland:



Oplev 
Århus og Østjylland

Århus ligger midt i det smukke Østjylland i hjertet 
af Danmark.

I Østjylland finder du f.eks. det unikke istidsland-
skab; Mols Bjerge, Silkeborg søerne, store skovom-
råder, Himmelbjerget, kilometervis af badestrande 
og Århus bugten, der er det perfekte sted til water 
casting, windsurfing, fiskeri, jet boating etc.

Regionens hovedstad, Århus, blev grundlagt af vi-
kingerne  for mere end 1000 år siden. I byen bor 
der ca. 300.000 mennesker, hvoraf ca. 40.000 er 
studerende. Århus er en moderne by hvor viden, 
kunst, kultur, historie og et pulserende liv lever 
sammen.

ARoS Aarhus Kunstmuseum er et spektakulært billed- og 

oplevelseshus med kunst i absolut verdensklasse. Det 

rummer også unikke mødefaciliteter og ganske særlige 

muligheder for at kombinere et fagligt møde med et møde 

med kunsten. Er ”de gode gamle dage” mere tiltrækkende, 

kan du krydre mødet med fortiden i Den Gamle By i f.eks. 

Helsingør Theater, Hobrohuset eller Møntmestergården. Vil 

du helt ud midt i naturen finder du ro og balance på f.eks. 

Fuglsøcentret ved foden af Mols Bjerge.



Anderledes møder og oplevelser

Anderledes mødesteder, oplevelser og events engagerer og udfordrer. Udover at appellere 
til alle sanser skabes loyalitet, team spirit, tilfredshed og ikke mindst ny energi. 

Mulighederne er uendelige: Dyk med hajer, sightseeing på bagsædet af en Harley  
Davidson, firmagolfturnering, gå på opdagelse i kunstmuseet, gallamiddag på et slot eller 
gammelt palæ, hold mødet i en turbinehal, et gammelt ridehus eller et historisk teater - kun 

fantasien sætter grænser.

Er du til moderne mødefaciliteter 

finder du 33 mødelokaler på 

RadissonSAS/Scandinavian Congress 

Center, flotte auditorier og sale i 

Musikhuset Aarhus, mødelokaler 

fra en anden verden i Den Japanske 

Have eller mød fortiden på 

Moesgaard Museum.



Nordhavnsgade 1
DK - 8000 Århus C
Tel.: +45 8731 5005
www.visitaarhusconvention.com
rj@visitaarhus.com
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Hvis du vil vide mere om mulighederne i 

Århus og Østjylland, så kontakt os for et 

uforpligtende tilbud eller en gratis rundvis-

ning. Se mere på 

www.visitaarhusconvention.com

”Jeg var overrasket over alle de muligheder som Århus området kan byde på. Jeg 

har altid troet, at København havde meget at byde på, men jeg må indrømme, at 

Århus  og Østjylland har lige så meget. En tur bagpå en Harley Davidson motorcykel 

gennem Djursland og Mols Bjerges smukke natur, fest i Den Gamle By, Turbine-

hallen, Varnapalæet m.m.. Det er kun fantasien der sætter grænserne i Århus og  

Østjylland.” Maria Rosenlind, Capgemini

MOESGÅRD
MUSEUM


